PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JA CAREÍ  /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 3432/2017

Assunto:
Reitera a Indicação nº 1334/2017, solicitando a instalação de duas faixas elevadas para

travessia de pedestres na Avenida Theófilo Teodoro Rezende, no Bairro Campo Grande.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Doutor Izaías José de Santana, sejam tomadas as providências cabíveis visando a

reiteração da Indicação nº 1334/2017, solicitando a instalação de duas faixas elevadas

para travessia de pedestres na Avenida Theófilo Teodoro Rezende, no Bairro Campo

Grande.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 22 de novembro de 2017.

PAULINHO DOS CONDUTORES
Vereador - PR

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado